Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Fragmenta - Cod. Karlsruhe 339

Hieronymus

[s.l.], [7. bis 14 Jahrh.]

Servius ad Verg. Aen.

[urn:nbn:de:bsz:31-267088](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-267088)

Alma Mater
-348

pondus est talenti. unde talentum potest & breue aliquid & longe ma-
 significare. Nam ut supra diximus scdm plautu talentu. lxx librarum est
 cum dixisset deheri. exl. libras paulo post intulit duo talenta. perio a
 d'ebentur talenta tot quod sego & tu sumus. Item homerus talentum qu
 ostendit quippe quod accepit. uictus cum in eorum lenice. da ta sint m
 DICERE SORTIBUS. Statuere alii p priue dicere legunt quod est fortun
 ductis sortibus vna. EXAPIAM SORTI. I sortem dabo. INSUPERANS
 AMPLI QVOD REX. H. IPSE. L. Mos fuerat. ut iuris fortib. siue regibus. phono
 Alai puplii agri particula. ut habuit. tar quintus supbus in campo ma
 p'actum ab honore tene nos dicitur. Hoc ergo quod latinus phonoze.
 b. habuit abscano intelligamus c' pmissum. PICTORE TOTO. Omni affectu
 RIVM VERBORVM. Q. FIDIS. & rem. p. tibi committam & tecum omne con
 bo. consilium. MINVLLA DIES TAM. FA. D. A. Ab hoc officio & ab hac au
 accessu. temporis inferior. non p'hibet. qualis
 fortuna comitur. TANTVM. tantum modo hoc possum. deme pmittere
 semp audia semp uelim fortiter facere. nam hoc e quod dicit fortiter. au
 dissimile arguerit. tantum ergo meum hoc pmittere siue p'spera siue
 uersa fortuna. comitur. nam disuantiua particula e non negantis
 aduerbium. SUPER OMNIA. DONA. ultra omnia. PRIAMI DIGENTI
 v. de familia & bene cum ex cognatione amicitia. nam ascenit
 nepos est priami pereusa. MISERAM. Que sic impatenter filium diligit
 MIO. INCLINTE. ut ille meum comitatus iter. vult em intelligi sui causa
 matre secuta. QVOD CVM Q. PIRICLI EST. silensit. nam sub audis peric
 IN Q. SALVAT MALIN QVO. In saluata e est ty moesis ut inutilis inque. ligat
 cecebat. QVOD NEAVAM. L. R. excusatur. neude. tur. crudelis. unde se
 matris eius traicus & miserabilis ille e. que stus potuisti linquere solam
 crudelis & talia. INOPEM. Modo auxiliu egente. INCASVS OMNIS.
 ut supra fortuna. secunda. aut aduersa. e. PVLCHERRIVS. incone
 epitheton pulchritudinis posuit. cum res su in hoc loco religionet. STRIN
 i. Pres. dixit momordit admonuit. Sensus autem est. at post quam
 uidit istum sic amare matrem. paterne pietatis uirtutem apu agna
 cere. aut arte cepit & u ipse sic impioctem moueri ut aut consuetud
 patet. Aut certe exemplo curule audius coepit amare patrem
 etiam ante vilacium. NICHARTVM. GRATA. TALEM. P. M. debe & bon
 coli qua e. talem creauit. CASVS FACIVM. Q. QVALE CVM. Q. SE
 TVR. Satis congrue p'mia. enim non debentur euentus sed uoluntate
 QVOD LATIR ANTE SOLI BAT. Alii uolunt ideo ante quia absentis
 neas non uinere non possumus. etiam p' totis filia apu. Alii. Au

12
339
Fr. 6

Non est contrarium illo loco ubi ait. Depsit se totis ferumq. reliquid ha-
 benas. quomodo alatina. urbe auxilia uenire commemorat. Intelligimus
 enim latinum in principio discordiae & tumultus pallulum se abstulisse.
 Postea tamen nec suorum copias nepprie denegat se consilia. Nam cum
 & coeui & foederibus inter fuisse dicitur. **LEGIO CAMPIS INSTRVCTA.**
 Me proprie nam legiones pedum sunt turne uero acutum. **TER GENTVM.**
 quia romani equites primo. ccc. fuerunt de singulis cum curus dei dabantur
 quas. xxx. fuisse dixim. **SCVTATI OMNES.** non clipeati. Nam clipei pedum
 sunt. scuta equitum. **VLSCENTE MAGISTRO.** Proprie nam magister equitum
 dicitur. **MVRO. troianorum. LEVO. E. LIMITE.** Respicens nocte sublustri secum
 regionis locutus est. **SUBLVSTRI NOCTIS INVMBRA.** Sublustri nox
 est habens aliquid lucis. horatius. poete sublustri. nihil hastra. praet-
 udit & undas. **RADIS. lanaribus. HAUD TEMERE.** particula. Haec
 modo non sine causa significat. alias fortuita. Alias male. alia sp. in
 uide que pro loco intelliguntur. **NIHIL ILLI TENDERE CONTRA.** Hoc est
 nihil contra. responderunt. Nam tendo contra. sermone tuum. Est
 respondeo tibi. tendo contra. iter tuum est occorro tibi. Ergo nihil con-
 tra. tendebant. Idest nihil respondebant contra. **ADIVORTIA.** adiu-
 ueracale. uia militaris. Terrenius. ubi ad ipsum uen diuerticulum. Diuerticul-
 sunt semite transuersae. que sunt aliter uic militaris. **ADITVM CORONAN**
 Melior est lectio habitum quam aditum. cingunt enim siluam neabeant nonne
 adire possint. **DUCEBAT.** Semita. legitur & lucebat quod si est rara. proaro
 accipiendum. ut sit raro lucebat herbis. scilicet in aliquibus locis. interuenientibus.
 Si uicebat intelligimus inter calles peccorum. raram fuisse semitam. hoc est homi-
 num uiam. **FRIALVM. IMPEDIVN.** Impedio te dicimus peccusatum
 & casus mutari non potest. nisi dicerbas uerbum ut dicas impedimento in
 hi est. Sciendum sane multos conferri incurialē. excusationes. **NISVSA.**
PIT. bene meminit uelocitatis quam ei inu dedit. ut primus abit longee
 ante omnia corpora nisus emicat. **IMPRVDENS.** Scilicet remanentes
 curiali. **LIBIDO NOMINI.** vel porce t ciuitatis. t regis alban. cui successit
 peas. **INILIX QVA. T. R. R.** semifelicem dicit qui uolce non illum ppiter
 quem dolce. **ITER OMNEM. REVOLVENS FALLACIS SILVE.** urbanus
 Huc usq. uerba nisi uult co. alii poete dant. rursus p plexum iter. **O. R.**
SIGNA. SEQUENTVM. Militarem solum dicit qui uariis est. Nam in
 terdum canit ut insequantur eos qui fugiunt. interdum receptui. **NEC**
LONGVM IN MEDIO TEMPS. Inter auditum sonum & uisum curialum
 oppressum. **RAPIT QVEM IAM MAYVS OMNIS.** Rapit nam male qui
 iam uidet rari accipit quod si amiserit uacat quoniam manus omnis.

Dicitur
 1790
 1800
 1810
 1820
 1830
 1840
 1850
 1860
 1870
 1880
 1890
 1900

Regis
 1800
 1810
 1820
 1830
 1840
 1850
 1860
 1870
 1880
 1890
 1900

nonore apud maiores
bant. Censuram etiam omnis illic seruabatur. quod
in asinaria Iqua inducit sauria seruum. atrens est
plurimum posse. SEVA SONORIBVS ARMA. Strep
RDINTEM. desiderio diuicandi. unde animosq. ad sic
ascanti intelligimus. sicut Statius. democrio & laudil
NIDI. Patronimicon hoc non uent ab eo quod est ac
aeneades & o aeneade faceret. PRIMAM HANC TIBI M
uicento primam hanc pollicetur & aliam. Concedere au
quia sagittarum deus est & licet eam iupiter iuuenit ap
uum officium uindicit quod dicit se concessisse quia non p
uae ab aliis hominibus poscimus. Tunc implentur si non ad
uorum propria sunt quae poscimus. Unde et in. iii. iuno a
mibi certa uoluntas. Hoc est quod in me est Iungam eis rest
pleri uelis officium. PARIBVS NON INVIDET ARMIS. Pariglo
o puer occiso phitone ultus est matris iniuriam. Sic asca
trouanorum castra iniurias quae defendit paribus ergo ut
non periclitare sed genere uictoriae. CAETERA. Deinceps. o
RSVS. Modo locutus alius coepit quod magis est proprium
neris contra sic filius orsus. MEDIO SERMONE. Ideo meo
ascantius. IUGIT. abcessu. FARETRAM Q. E. S. SON
supra & facias sonoribus arma. DICTIS. Propter aud
VMINE. Propter agnitum deum. INTENDUNT A
quisq. habet p uiribus suis. A MENTI A Q. TOR QV
torquent. Nam amertum est lorum quo media hasta
LICTVAM. pro afflictum id est icteru. Nam detraxit mo
LVVIALIBVS AIDIS. super tauri cornu a est signu
est hunc cum tauro una clara stella coniungit. R
Stellas duas in manu que aedi uocantur. quorum
tempestates grauissimas facit. Oriuntur autem e
oc Tobrio. IUPITER. Aer ut mane sub ioue frig
montibus aequoside uel eius auribus exequandos.
MISSA. Scimus quod mnesthae alius duabus imperaue
auxilia pficiens. ne portas aperient ut castra mo
aggere muros. Item legimus mnesthae & serestum
magistros. Non pandarum & bician. unde appar
male intellexit donatus dicens. commissam port
pandoro & bitis qui duces non erant. Cornutus uer

dicitur tabularum condunt. Sicut cicero in fundo man
 dicitur ut omnia dicamus de sa quam crediam pante
 15. **ARMATI** **ERR**
 ut asper ut ferrea co. l. gentis
 comitantes ut unum. **SCUTUS** qui ait. S. **SCUTUS** **SCUTUS**
SCUTUS **SCUTUS** **SCUTUS** **SCUTUS** **SCUTUS** **SCUTUS** **SCUTUS** **SCUTUS**
 ut dicitur circa fl.
 amene sufficit dixi. **SCUTUS**
 uenit legentium est. **SCUTUS**
 dicitur epistolas referunt.
 ut **SCUTUS** adistorum
SCUTUS **SCUTUS**
 Hoc per arma qu
 figurate gentium in xii. **SCUTUS**
 hoc est abes. significat eos p. **SCUTUS**
 gator aliquos inter emptos. **SCUTUS** **SCUTUS**
 otianorum quia putilis dicitur. **SCUTUS** **SCUTUS**
 nam tenere. **SCUTUS** **SCUTUS** **SCUTUS** **SCUTUS** **SCUTUS** **SCUTUS**
 hinc nupus agebat. **SCUTUS** **SCUTUS** **SCUTUS** **SCUTUS** **SCUTUS** **SCUTUS**
 animi iudicio. **SCUTUS** **SCUTUS** **SCUTUS** **SCUTUS** **SCUTUS** **SCUTUS**
 obilis. **SCUTUS** **SCUTUS** **SCUTUS** **SCUTUS** **SCUTUS** **SCUTUS**
 sermo est. **SCUTUS** **SCUTUS** **SCUTUS** **SCUTUS** **SCUTUS** **SCUTUS**
 17. **SCUTUS** **SCUTUS** **SCUTUS** **SCUTUS** **SCUTUS** **SCUTUS**
 manu dicit gladio commi. **SCUTUS** **SCUTUS** **SCUTUS** **SCUTUS** **SCUTUS** **SCUTUS**
 manu dicit gladio. **SCUTUS** **SCUTUS** **SCUTUS** **SCUTUS** **SCUTUS** **SCUTUS**
 pout & mone commodam. **SCUTUS** **SCUTUS** **SCUTUS** **SCUTUS** **SCUTUS** **SCUTUS**
SCUTUS **SCUTUS** **SCUTUS** **SCUTUS** **SCUTUS** **SCUTUS**
 ens ferrum cubitale & rotun
 dicitur etiam ignem habere
 caribus quas falas di
 fulu **SCUTUS** **SCUTUS** **SCUTUS** **SCUTUS** **SCUTUS** **SCUTUS**
 ficur **SCUTUS** **SCUTUS** **SCUTUS** **SCUTUS** **SCUTUS** **SCUTUS**
 u mac' ne **SCUTUS** **SCUTUS** **SCUTUS** **SCUTUS** **SCUTUS** **SCUTUS**
 regl. **SCUTUS** **SCUTUS** **SCUTUS** **SCUTUS** **SCUTUS** **SCUTUS**
 millius qui di manu

140. v. n. Ierique sed non idonei commenta totos ouum hoc loco
occisum turnum sed causa cochohom x glori in aposea
esse seruatum quod falsum e. Nam si ueritatem historie
primo proelio interemptus latinus est. inoe ubi turmus aeneam
uidit superiorem me uentum implorauit auxilium secundo proelio
turnus occisus est & nihil hominis aeneas postea non comparuit.
I etuo proelio me uentum occidit aeneas. hoc luuius dicit & cito
in origines. ILLUM. hoc loco telum gladium dixit a longitudine
unde & mus tela dicitur quosimus longum. Telum autem posuisse
per gladio illud significat quod in fert paulo post. Consurgit uero
sem. istalis part sumit. ALTE CON SVR GIT IN INSEM. Genaffera
endi gallicanum. salus huius regressi ad fauiores id huius loco ceditant
B ILLO GENTIQ. EVISSET. Duo dicit & bellum finiri potuit or huius in
teremptis & gent poenitus fuisse extincta. occiso aeneas agnoromay
ouguni originem. hoc bello gentiq. dixit. Quia fitatur plerum
bellum gente super stite ut in bello troiano contigit. CEDES
NSANA CVPIDO. excusat turnum cor non a porta fugit troianus
poenitus telate sunt castra. PRICIPIO. Intra castra troianorum
occiso populi gigen excipit. Ordo est ex capit & succedit popu
tem. Nam ante fuit ut cum circum uent & insidus. Poples autem
cepta est. sicut in ore legatur. sed p. dicitur posuione. Non
cies t. nec temporis sed ordinis. id est ordine. BAPTAS. autem de huius
libus cadaueribus. Nam quod dicit donatus ab armigere non peccat.
ocum lectum est. QUO VIRIS ANIMVM Q. MINISTERI. pestis
congruum unum tot occidisse dat unomus auxilium. Iloratus uari te postea
nec deus inter sit. nisi dignus uindicta nodus incidit. A. CAN DRVM
Q. H. Q. N. Q. P. homet. uer sus tantum conuine. hione murata. An
de appax. non ad istouam sed ad ornatum poematis cochohomia per
inere. I INDIUM CONTRA. Inse facientem impem. Cum gal
ONGE LA CVII CALVD. ad exprimendū celeritatem per usus est
tempore. Locuste autem capud eum. GALIA LONGE IACI. huius
a aliuos significat. Ergo cum comminus percussus ut telli gamus
ad tantam uim uelut fuisse ut longe caput excurrere. ILLICIT
entior. Nam unigenois uelut non est felicitas sed pericia. Sane
de uirgo nec ungentum. n. recipit excepto uno nomine. ut ungen
de est & pinguet ungu. nec caeras. FERVM Q. ARMARI. U. spe
re. huius hum armabur. ferrum quod nos armare conficiunt. AMI
CRITIA M. SIS. Locum huius & tale e. secm. prope omem